ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : / UBND-TC
Về việc cho chủ trương Phòng

Giáo dục & Đào tạo huyện và các

Trường THCS trên địa bàn huyện

mua phần mềm Quản lý ngân

hàng đề thi

Tuy Phước, ngày tháng năm 2023

Kính gửi :

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Hiệu trưởng các Trường THCS.

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTG ngày 03/6/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về phê duyệt “Chương trình chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030”;

Căn cứ Quyết định số 1282/QĐ-BGDĐT ngày 10/5/2022 của Bộ Giáo

dục và tạo về việc Ban hành Kế hoạch tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin

và chuyển đổi số trong giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022-2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 8699/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND

huyện Tuy Phước về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2023;

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số

155/TTr-PGDĐT ngày 21/2/2023 về cho chủ trương mua phần mềm Quản lý

ngân hàng đề thi cấp cho các Trường THCS năm 2023 và đề xuất của Trưởng

phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công văn số 71/PTCKH ngày

15/03/2023, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương:

Đồng ý cho phép Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện và các Trường THCS

trên địa bàn huyện mua phần mềm Quản lý ngân hàng đề thi, cụ thể như sau:

- Phần mềm quản lý ngân hàng đề thi - dành cho Phòng Giáo dục và
Đào tạo (I): 1 đơn vị x 50.000.000 = 50.000.000 đồng.

- Phần mềm quản lý ngân hàng đề thi - dành cho cấp THCS bao gồm

(II): 13 đơn vị x 20.000.000 = 260.000.000 đồng.

Tổng kinh phí thực hiện : (I) + (II) = 310.000.000 đồng

* Nguồn kinh phí:

- Đối với Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện: Sử dụng nguồn kinh phí

thường xuyên sự nghiệp giáo dục chi tập trung toàn ngành được phân bổ trong

năm 2023;

- Đối với các Trường THCS: Sử dụng nguồn chi thường xuyên sự nghiệp

giáo dục đã cấp cho các Trường THCS năm 2023.

* Thời gian thực hiện: Quí I năm 2023.

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Hiệu trưởng các Trường THCS

tiến hành thực hiện mua phần mềm đúng theo quy trình và quyết toán tài chính

đúng theo quy định hiện hành.

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Hiệu trưởng các Trường THCS

triển khai sử dụng phần mềm đạt hiệu quả.

- Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính Kế hoạch huyện theo dõi, kiểm tra

việc thực hiện mua sắm phần mềm và quyết toán tài chính đúng theo quy định ./.

Nơi nhận:
- Như trên ;

- Phòng TCKH huyện;

- Kho bạc NN huyện;

- Lưu : VT .

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T15:30:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-29T14:31:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:53:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:54:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:54:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:54:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!